[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  № 90
от «25»  ноября  2016 г.
О ходатайстве к награждению Почетным знаком Губернатора Самарской области «За труд во благо земли Самарской»
Рассмотрев представление на Главу муниципального района Пестравский Любаева А.П. к награждению Почётным знаком Губернатора Самарской области «За труд во благо земли Самарской», Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Направить представление в Самарскую Губернскую Думу для рассмотрения и дальнейшего ходатайства кандидатуры к награждению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       А.А. Максаков